Протокол ЛЬ 14 от29 ноября 2023 года

заседания жюри по итогzlм муниципч}льного этапа

всероссиЙской олимпиады школьников по физике

,Щата проведения: 28 ноября 202З rода
Количество уIастников: 69

Присутствовiши:
Председатепь жюри: Макарова Н.В,
Чпены

1 Гориславская Н.П. МОУ КСОШ NS2D

2, Беликова Е.Л. МоУ <СоШ Ns3)
a
J. Ярусов А.Н. МоУ кСоШ Jt7>

4. Лебедева Ю.В. МоУ кСоШ Jф20)

5. Маrrлонтова Н.В. МоУ кСоШ N921)

6. Вишератин В.А. МАоУ (УТЛ)
,l. Фадеева А.И. МАоУ (УТЛ)

8. Лапшина Н.А. МоУ (СоШ ]ф 15D

9. Горбачева И.Н. МоУ кЛицей Nsl)

10. ПодлекареваrЛ.А МоУ кСоШ Ns19)

11. Южакова С.А. МоУ кСоШ Ns16)

|2. Пирожкова И.В. МоУ кЛицей Ns1)

Повестка дня:
1.об утверждении рейтинговой таблицы результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физике,

постановили:
1.Утвердить рейтинговую таблицу результЕrтов у{астников муниципального этапа

всеросЬийской олимпиады школьников по физике,

особые заN{ечаниrI tLленов жюри по итогам rrроведения м},ниципzlльного этапа всероссийской

олимпиады школьников:

, /L"/ " ;!
Председатель жюри: "i /' 'Г Макарова Н,В,

Члены жюри:
Гориславская Н.П.

/<
БеликоваЕ.Л. ',7,

Ярусов А.Н.

Лебедева Ю.В. ,r'

Вишератин В.А.

Фадеева А.И. {

Лапшина Н.А.

Горбачева И.Н.

Южакова С.А.

Пирожкова И.В.

*

мамонтова Н.В. J/ф -- Подлекарева Л.А

Рейтинговая таблица результатов rIастников
муниципального этапа всероссий"*Ьй оо"ьlrrиады школьЕиков по физике

Класс:7
Количество уIастников: 13

,Щата проведения: 28.| |.202Зг.
Максима.llьное количество балпов: 40

]ф Код Ф.и,о. оо количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)

1
,7-з Шерснёв Кирилл Сергеевич МАоУ (УТЛ) 30 призер

2. 1-5 Киселева Мария Алексеевна МАоУ кУТЛ> 29 призёр

13a
_1. 7-10 Лакеев Платон Антонович МОУ кJlицей лs

1)

4. 7-2 Сивков Адриан,Щмитриевич МАоУ (УТЛ) 11

5. 7-] Поповская,Щарья Сергеевна МОУ КСОШ JФ

2|>>

7

6.
,7-6 заикин Леон Ильич МОУ КСОШ NS

2>>

6

7. 7-12 Рузанова Ирина
Александровна

МоУ кСоШ Jф

2>>

6

8. 1-9 Сурьянинова Анна
Алексшrдровна

МоУ (СоШ Jф

2l>>

6

9. 1-| Тетерина Ульяна Антоновна МоУ кСоШ Jф

2|>

6

10. 7-8 Губина Катерина Евгеньевна МоУ <СоШ Nq

10)
5

11 7-|з Никитова Маргарита
ипьинична

МОУ кЛицей Ns
1D

5

|2, 7-4 Закусова Наталия Витальевна МоУ кСоШ Jф

7>>

4

13. 7-1T железняк Анна
Александровна

МоУ кСоШ ]ф

2l>>

0,5

пi l

Председатель жюри: Y"l l, Л МакароваН,В,

Члены жюри: , ,/
Гориславская Н.П. ffi+
Бел"*оuu Е.Л. {ft.
ЯрусовА.н. ЙУ/
Лебедева Ю.В. U'e 1

МамонтоваН.В.

Вишератин В.А.

Фадеева А.И.

ЛапшинаН

?-- горбачева ^.".Йl-подлекарева[А} -
Южакова

".Д.
Z/ /

пирожков^И.В t

Рейтинговая таблица результатоВ уIIастников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

Класс:8
Количество rIастников: 15

Щата проведения: 28.11 .202Зг.
Максимальное количество ба;lлов: 40

]ф Код Ф.и.о. оо количеств
о бшrлов

Статус
(победитель

, призер)

1 8-12 Кирляйкин Кирилл
[митриевич

МАоУ кУТЛ> з2 победитель

2. 8-2 Сафонов Александр
вячеславович

МАоУ (УТЛ) 21 призёр

J. 8-14 Попов Владислав Евгеньевич МАоУ кУТЛ> 26 призёр

4. 8-7 Кольцова Арина Максимовна МОУ <Лицей
]ф lD

2з призёр

5. 8-13 Якумас,,Щмитрий,Щенисович МАоУ кУТЛ> 2з призёр

6, 8_15 каштанова Светлана
рубеновна

МАоУ кУТЛ> 20

1. 8-9 рогожкин Константин
рчсланович

МОУ кЛицsй
Ns 1)

20

8. 8-6 Векшин Никита Сергеевич МАоУ кУТЛ> 16

9. 8-4 Атаев Артур Владимирович МАоУ кУТЛ> 10

t0. 8-8 Комарова .Щиана Вахидовна МАоУ кУТЛ> 8

11. 8-t0 Вересов Михаил Андреевич МАоУ кУТЛ> 5

|2. 8-5 максаева Елена
владимировна

МОУ <Лицей
}ф 1)

5

13. 8-1 Мушкетов Артём Алексеевич МОУ кЛицей
]ф 1)

5

|4. 8-1 1 Волков Андрей Антонович МАоУ кУТЛ> 4

15. 8-3 Вареник Максим Артёмович МБоУ кСоШ
]ф 18)

2

Председатель жюри: Y71'^ Макарова Н.В,

Члены жIори:
Гориславская Н.П.

Беликова Е.Л.

Ярусов А.Н.

Лебедева Ю.В.

Маллонтова Н.В.

Вишератин В.А.

Фадеева А.И.

Лашшина Н.А.

fu-
Горбачева И.Н. /(,|t[d!

Подлекарева Л.А ,frz"-
Южакова С.Л.4

(.z

ПирожковаИ.В.*ir,,'
/.i
:!
',!

Рейтинговая таблица результатов уIастников
муниципальногО этапа всероссиЙской олиМпиады школьников по физике

Класс:9
Количество уIастников: 16

.Щата проведения: 28.11 .2023т.
максимальноо количество баллов: 50

Мшлонтова Н.В.

Вишератин В.А.

Горбачева И.Н.

Подлекарева Л.А

Фадеева А.И.
l

Лапшина Н.А.

Южакова С.А.

ПирожковаИ.В.._;'.л/>/./
ii /
t,|V

}ф Код Ф.и.о. оо количество
баллов

Статус
(победитель,

пDизер)

1 9-13 Матренина Милана
ГIазловна

МАоУ кУТЛ> JJ призёр

2. 9-16 Недух Мария Сергеевна МАоУ кУТЛ> з2 призёр

_1- 9-6 Скугин Александр
Артёмович

МАоУ (УТЛD з2 призер

4. 9-8 Петрова Елизавета
Пеmовна

МАоУ (УТЛ) 31 призёр

5. 9-4 Кармазин Владимир
Дмитриевич

МОУ кЛицей Ns
1>>

30 призер

6. 9-]'2 Беззубенко Ольга
Александровна

МАоУ кУТЛ> 2,|

,l. 9-9 тишкин Лев
дмитриевич

МАоУ кУТЛ> 27

8. 9-7 Патrтелеев Марк
Владимирович

МАоУ (УТЛ) 24

9. 9-3 Альбицкий Никита
Евгеньевич

МАоУ кУТЛ> 22

10. 9-1 Рожицьrн Артём
Алексеевич

МАоУ кУТЛ> 20

11 9-10 Бахирев Степан
Иванович

МАоУ (УТЛ) 17

|2. 9-t4 Мартынцева Екатерина
Павловна

МоУ кГИЯI> |4

13. 9-5 Мартюшева Екатерина
АлександDовна

МАоУ кУТЛ> 1з

14. 9-1 1 Белоусова Мария
Дмитриевна

МоУ кЛицей Ns
1>>

6,5

15. 9-2 Коряковская Алена
Владимировна

МоУ кСоШ М
2l>>

4

16. 9_15 заикин Константин
Фёдорович

МоУ кСоШ Jф

5)
1,5

Председатель жюри: У7| Макарова Н.В.

Рейтинговая таблица результатов у{астников
муниципапьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

Класс: 10
Количество )цастников: 1 3

,Щата проведеЕия: 28.1 1,2023r,
Максима.rrьное количество баллов:5 0

Ns Код Ф.и.о. оо Количест
во ба-rrлов

Стаryс
(победитель,

призер)

1. 10-10 Сапачев .Щмитрий Игоревич МОУ <Лицей
J\Ъ 1))

4| Победитель

2. |0-|2 Агиней Георгий Русланович МАоУ кУТЛ> 25 призер

a
J. 10-6 Логинов Артём Вадимович МоУ кСоШ Jф

2|>>

25 призёр

4. 10-13 семенович Лев Алексеевич МоУ кСоШ ]ф
2|>

25 призёр

5. 10-9 Русаков Артем Евгеньевич МОУ кЛицей
]ф 1)

18

6. l0-7 Тршлов Степан
вячеславович

МОУ кЛицей
Ns 1)

|4

,7. |0-2 Артеев Роман Вячеславович МАоУ (УТЛ) |2

8. 10-1 1 Рочев Сергей
Александрович

МОУ КСОШ NS

2|>>

10

9. l0-5 Канев Сергей
Александрович

МОУ кЛицей
]ф 1)

,7

10. 10_1 Карелин Илья
Александрович

МоУ кСоШ Jф

20>>

4,5

11 10-8 ,Щевятков Артём Ва;lерьевич МоУ (СоШ J\Ъ

2>>

4

|2. 10-4 ,Щенисов Андрей Евгеньевич МОУ КСОШ NS

2l>,

4

1з. 10-3 Якушенков Олег
Валерьевич

МоУ кСоШ Jф

2|>

4

Горбачева И.Н.

Подлекарева Л.А

Южакова С.А.

ПирожковаlЛ.fuь*

у

рейтинговая таблица результатов yIастIIиков

муниципальЕого этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

Класс: 11

Количество rIастников: 12

.Щата проведения: 28.Т |.202Зг.
Максима-пьное количество баллов : 5 0

]ф Код Ф.и.о. оо Количест
во

баллов

Стаryс
(победитель,

призер)

1 1 1-3 рычков Михаил
константинович

МАоУ кУТЛ> 47 победитель

2. l|-2 Фомин .Щмитрий Сергеевич МАоУ (УТЛ) 44 призёр

J. 1 1-6 Афанасьев Кирилл
Александрович

МоУ <Лицей
J\Ъ 1)

40 призёр

4. 1 1-5 Максютина Екатерина
Игоревна

МОУ кЛицей
Ns 1D

26 призёр

5. 1 1_8 Васильев Артем
АпексанfrDович

МАоУ (УТЛ) 25 призёр

6. 11-11 Парфёнов Евгений
Анатольевич

МоУ кСоШ Jф

2|>

22

7. 1 1-4 Мелехин Ярослав Юрьевич МАоУ кУТЛ> 20

8. ||-7 Зубрилкин Тимофей
Владимирович

МоУ кСоШ Jф

2|>

18

9. 11-1 Плотников ,Щаниил
дмитриевич

МоУ <Лицей
]ф 1)

18

10. 1 1-9 Голдобин Кирилл
Алексеевич

МАоУ кУТЛ> 16

11. ||-l2 Забродин Максим
Александрович

МАоУ (УТл) 7

|2. l 1-10 Чупров Никита Арсеньевич МАоУ кУТЛ> 2

Маrrлонтова Н.В.

Вишератин В.А.

Лебедева Ю.В.

Фадеева А.И.

Лапшина н.А.,
l

Горбачева
^.r. Й

Подлекарева Л.А

Южакова
".о.

ar
ПирожковаИ.В. Ь,//

{/|/'
V